

Net Trading Group NTG AB (publ)

Delårsrapport

1 januari – 30 juni 2018

Styrelsen och verkställande direktören för Net Trading Group NTG AB (publ) avger härmed delårsrapport för koncernens verksamhet under det första halvåret 2018.

Sammanfattning perioden januari – juni 2018

- **Nettoomsättningen ökade med 260% till 43 295 kSEK (12 012 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -2 497 kSEK (-2 239 kSEK)**
- **Resultat per aktie efter utspädning -0,16 SEK (-0,22)**
- **Likvida medel uppgick vid perioden utgång till 7 820 kSEK (7 198)**
- **I nettoomsättningen ingår försäljning i Finland med 5,5 MSEK**

Sammanfattning perioden april – juni 2018

- **Nettoomsättningen ökade med 280% till 24 596 kSEK (6 462 kSEK)**
- **Rörelseresultatet uppgick till -1 431 kSEK (-2 335)**
- **Resultat per aktie efter utspädning -0,09 SEK (-0,21)**
- **I nettoomsättningen ingår försäljning i Finland med 3,5 MSEK**

Viktiga händelser under perioden

- Nytt omsättningsrekord i april med 8,5 MSEK.
- Även i maj ytterligare nytt omsättningsrekord med 8,6 MSEK.
- Från slutet av maj betalar alla norska kunder i NOK istället för SEK, detta förbättrade marginalen med ca 7%, med nuvarande valutakurs.
- I början av juni flyttades lager, distribution och logistik från ERT Godis i Växjö till Orvelin Group AB i Strömstad. Detta innebär kortare leveranstid och lägre kostnad, till NTGs distributionscentral i Norge samt bättre inköspriser till NTG.
- Under maj bytte bolaget fraktpartner i Norge, från PostNord till BRING. BRING är ett dotterbolag till det Norska Postverket.

Viktiga händelser efter periodens utgång

- Koncernen kunde i juli 2018 visa en kraftig tillväxt, trots den extrema sommarvärmén, jämfört med juli 2017. Omsättningen på samma nivåer som senaste månader.
- Under juli passerade NTG 150 000 kunder (inklusive Finland).
- NTG har tecknat konsultavtal med Roy Jonebrant som bolagets CFO. Roy Jonebrant (62 år) har en gedigen erfarenhet inom ekonomi, redovisning, administration för både onoterade och noterade bolag.
- Under juli månad uppstod vissa leveransproblem kring integration till Orvelins order/leveranssystem. Dessa är i stort sett nu lösta.

VD Morten Hansson kommenterar

Med den omsättningsutveckling vi sett under årets första kvartal om 237% och under andra kvartalet 280%, jämfört med motsvarande period föregående år, kan vi konstatera att allt fler kunder hittar till NTG och blir återkommande kunder.

Jag är mycket nöjd med att vi växer mer än vad vi tidigare har beräknat och kommunicerat. De ökade kostnaderna i moderbolaget är huvudsakligen hänförliga till extra kostnader i samband med bytet av leverantör och logistikpartner. Vi beräknar att Bolaget under kvartal 3 och 4 får full effekt av de genomförda förändringarna.

Försäljningen i Finland (maxikarkki.fi) har fortsatt god omsättningsutveckling. Under andra kvartalet uppgick omsättningen till 3,5 MSEK och totalt under första halvåret till 5,5 MSEK. Omsättningen beräknas nu ha en årstakt på ca 20 MSEK. Vi räknar med fortsatt förlust under året för den finska verksamheten, men beräknar få positivt kassaflöde under kvartal 4.

NTG planerar att under kvartal 4 utvidga produktsortimentet till att även omfatta kosttillskott- och träningsprodukter. Vi kommer att fokusera på marknaderna i Norge och Finland när vi lanserar detta i slutet av året.

Göteborg den 24 augusti 2018
Morten Hansson, VD

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	<i>apr - jun</i>		<i>jan - jun</i>		<i>jan - dec</i>
	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	24 596	6 462	43 295	12 012	36 040
Övriga intäkter	240	24	407	37	99
Handelsvaror	-18 834	-4 316	-34 070	-6 816	-30 920
Övriga kostnader	-7 433	-4 505	-12 129	-7 472	-11 907
Rörelseresultat	-1 431	-2 335	-2 497	-2 239	-6 688
Resultat från finansiella poster	2	-1	5	-2	8
Resultat före skatt	-1 429	-2 336	-2 492	-2 241	-6 680
Skatt	-	-	-	-	1 098
Periodens resultat	-1 429	-2 336	-2 492	-2 241	-5 582
Resultat per aktie, SEK	-0,10	-0,21	-0,17	-0,22	-0,48
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,09	-0,21	-0,16	-0,22	-0,45
Genomsnittligt antal aktier*)	14 318 750	11 023 454	14 318 750	10 361 727	11 558 053

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Summa immateriella anläggningstillgångar	658	302	555
Summa finansiella anläggningstillgångar	2 292	1 194	2 292
Summa anläggningstillgångar	2 950	1 496	2 847
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	625	0	0
Övriga fordringar	6 069	3 383	3 560
Kassa bank	7 820	7 198	9 056
Summa omsättningstillgångar	14 514	10 581	12 616
Summa tillgångar	17 464	12 077	15 463
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Summa eget kapital	10 061	9 845	12 699
Kortfristiga skulder	7 403	2 232	2 764
Summa eget kapital och skulder	17 464	12 077	15 463

**Koncernens kassaflödesanalys i
sammandrag**

Belopp i kSEK

	<i>jan – jun 2018</i>	<i>jan – jun 2017</i>	<i>jan – dec 2017</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 552	-2 198	-6 594
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	1 487	-759	-406
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-160	-	-296
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10	9 279	15 475
Periodens kassaflöde	-1 235	6 322	8 179
Likvida medel vid årets början	9 055	876	876
Likvida medel vid periodens slut	7 820	7 198	9 055

**Koncernens förändringar i
eget kapital**

Belopp i kSEK

	Aktiekapital	Ej reg. aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Periodens resultat	Totalt eget kapital
Eget kapital 2016-12-31	97	0	5 672	-2 963	2 806
Resultat disp enl stämma			-2 963	2 963	0
Fondemission	403		-403		0
Nyemission	135		12 435		12 570
Emissionskostnader			-3 290		-3 291
Periodens resultat				-2 241	-2 241
Eget kapital 2017-06-30	635	0	11 451	-2 241	9 845
Nyemission		103	6 297		6 400
Omräkningsdiff			-205		-203
Periodens resultat				-3 341	-3 341
Eget kapital 2017-12-31	635	103	17 543	-5 582	12 699
Registrering nyemission	103	-103			0
Resultat disp enl stämma			-5 582	5 582	0
Omräkningsdiff			-146		-144
Periodens resultat				-2 492	-2 492
Eget kapital 2018-06-30	738	0	11 815	-2 492	10 061

Koncernens nyckeltal	jan – jun 2018	jan – jun 2017	jan – dec 2017
Nettoomsättning, kSEK	43 295	12 012	36 040
Rörelseresultat, kSEK	-2 497	-2 239	-6 688
Periodens resultat, kSEK	-2 492	-2 241	-5 582
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,17	-0,22	-0,48
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,16	-0,22	-0,45
Eget kapital per aktie, SEK	0,70	0,72	0,72
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg
Soliditet, %	57,6	81,5	81,5
Medelantalet medarbetare*	5	2	3
Genomsnittligt antal aktier	14 318 750	10 361 727	11 558 053
Antal aktier**	14 318 750	13 609 073	14 318 750
Antal utestående teckningsoptioner**	860 000	0	860 000

*) Medarbetare engagerade på konsultbasis
**) vid periodens utgång

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital, %:	Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.
Soliditet, %:	Eget kapital i förhållande till balansomslutning.
Resultat per aktie, SEK:	Resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie, SEK:	Eget kapital i förhållande till antalet aktier vid periodens slut.

Nettoomsättning

Under andra kvartalet uppgick omsättningen till 24 596 kSEK (6 462) för första halvåret blev 43 295 kSEK (12 012), en omsättningsökning för halvåret med ca 260%.

I nettoomsättningen ingår försäljning i dotterbolaget till den finska marknaden, under första halvåret med 5,5 MSEK varav 3,5 MSEK under andra kvartalet.

Rörelseresultatet

Rörelseresultatet för andra kvartalet blev -1 431 kSEK (-2 335). Rörelseresultatet för första halvåret blev -2 497 kSEK (-2 239). Bolagets förlust beror huvudsakligen på fortsatt förlust i det dotterbolaget samt extra kostnader i samband med moderbolagets skifte av leverantör och logistikpartner.

Finansiell status

Per 30 juni uppgick koncernens likvida medel till 7 820 kSEK (7 198). Styrelsen bedömer att det inte behövs någon ytterligare finansiering för att nå de finansiella målen.

Finansiella mål

NTG fortsätter att prioritera tillväxt i omsättning och antal kunder. Vi ser stora möjligheter till att överträffa tidigare kommunicerat omsättningsmål om 70 MSEK för 2018. Styrelsen och ledningen bedömer det vara rimligt att kunna nå positivt månadsresultat i slutet av året.

Risker och osäkerhetsfaktorer

NTGs verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka enskilt eller sammantaget kan innebära en risk för verksamhet och resultat. För risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till det memorandum som upprättades i samband med nyemissionen i mars 2017, som finns på NTGs hemsida och som kan beställas från NTG.

Antalet utestående aktier

Aktiekapitalet om 738 079,12 SEK är fördelat på 14 318 750 aktier. Aktiens kvotvärde är 0,051546 SEK.

Aktien är sedan 7 juni 2017 noterad på Nordic Growth Market - NGM MTF (www.ngm.se) med beteckningen NTGR MTF.

Redovisningsprinciper

Från 6 september 2017 ingår dotterbolaget Net Trading Group Åland AB i koncernen.

Vid upprättandet av denna delårsrapport har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i senaste årsredovisningen. Delårsrapporten är liksom tidigare rapporter upprättad i enlighet med fortlevnadsprincipen. Bolaget tillämpar de redovisningsregler som gäller enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport Januari - September 2018
Bokslutskommuniké för 2018

den 26 november 2018
den 26 februari 2019

Årsstämma hölls den 24 maj 2018 i Göteborg. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida www.maxgodis.se och kan även rekvireras från bolaget per e-post morten@maxgodis.se

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar att delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport baseras på bolagets bästa bedömning vid tidpunkten för rapporten. Som alla framtidsbedömningar innehåller sådana uttalanden risker och osäkerheter, vilket kan medföra att det verkliga utfallet blir annorlunda.

Göteborg den 24 augusti 2018
Net Trading Group NTG AB (publ)

Styrelsen och verkställande direktören

För ytterligare information kontakta Morten Hansson, VD, Net Trading Group NTG AB, +47 908 44 078, morten@maxgodis.se

Denna information är sådan information som Net Trading Group NTG AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 augusti 2018.

Net Trading Group NTG AB (publ) har etablerat en e-handelsplattform för försäljning av FMCG (Fast Moving Consumer Goods) såsom konfektyg, godis, läsk, snacks, vitaminer, hälsokost, djurgodis och andra närrelaterade produkter. NTG har startat upp ytterligare en verksamhet på Åland, Finland, där NTGs produkter är attraktiva. NTGs målsättning är att bli den primära e-handelsplattformen för FMCG till den nordiska marknaden. NTG är verksamt i Sverige, Norge och Finland under MaxGodis. Se och Maxikarkki.fi.

Net Trading Group NTG AB (publ), c/o Mcon AB, Södra Larmgatan 4, 411 16 Göteborg
Tel: +47 908 44 078, www.maxgodis.se